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DiVIDA FISCAL LIQUIDA

SALDO

Em 31/Dez/2014

Bimestre Anterior

No Bimestre

DiVIDA CONSOLIDADA (1)
DEDUGOES (Il
Disponibilidade de Caixa
Disponibilidade de Caixa Bruta

147.854.208,94
128.369.756,31
39.580.427,51
90.650.583,24

133.267.510,15
73.430.528,44
58.793.492,80
17.564.151,68

132.143.117,17
74.731.042,73
60.595.315,21
18.184.308,32

(-) Restos a Pagar Processados (Exceto precatérios) 1.861.254,44 2.927.116,04 4.048.580,80
Demais Haveres Financeiros
DiVIDA CONSOLIDADA LiQUIDA (lil) = (1 - II) 19.484.452,63 59.836.981,71 57.412.074,44
RECEITA DE PRIVATIZAGOES (IV)
PASSIVOS RECONHECIDOS (V)
DiVIDA FISCAL LIQUIDA (V1) = (Il + IV - V) 19.484.452,63 59.836.981,71 57.412.074,44
RESULTADO NOMINAL
No Bimestre Até o Bimestre

VALOR -2.424.907,27 37.927.621,81

DISCRIMINAGAO DA META FISCAL

VALOR

META DE RESULTADO NOMINAL FIXADO NO ANEXO DE METAS FISCAIS DA LDO

Fonte: Sistema Megasoft Informatica Ltda. Unidade Responsavel FUNDO MUNIC DOS DIR CRIANGA E ADOLESC Data: 11/10/2018 hora: 09:17
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